SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº 13/ARA/2014, de 28 de fevereiro de 2014.

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de Santa Catarina

em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

  DESIGNAR o professor FERNANDO JOSÉ SPANHOL, Professor

Auxiliar, MASIS nº 189396, SIAPE nº 2159948, lotado no Campus Araranguá da

Universidade Federal de Santa Catarina, para exercer a função de Coordenador do curso

de Especialização em Tecnologias da Informação e Comunicação aplicadas à

Segurança Pública e Direitos Humanos, a contar de 01 de março de 2014, com término

previsto para o primeiro semestre de 2015, de acordo com o processo nº

23080.042187/2013-02.

  DISPENSAR, em virtude de seu afastamento para estágio de pós-

doutorado, o professor GIOVANI MENDONÇA LUNARDI, da função de coordenador do

referido curso.

  Esta portaria revoga a portaria anterior nº 96/ARA/2013, de 04 de

setembro de 2013.

                    Paulo Cesar Leite Esteves
                       Diretor Geral

                       UFSC Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/